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مطالبه هزینه و مالیات بابت روزهای تعطیل از تولیدکنندگان باید حذف شود

آوای ری آنلاین: اسـتاندار تهران در جلسـه سـتاد تسـهیل و رفع موانع اسـتان تهران 
گفـت: در ۳۶۵ روز سـال و زمانـی که بـه هر دلایلی بعضـی روزهـا کارخانجات تعطیل 
می شـوند اعمال فشـار برخـی ارگان هـا برای مطالبـه هزینه و مالیـات ایـن روزها باید 

حذف شـود.
علیرضا فخاری اظهار داشـت: اگر سـامانه سـوخت کشـور پاسـخگوی درخواسـت و نیاز صنعتگران 

نیسـت حتمـاً بایـد مداخلات دولتـی را کمتر کنیم تا مشـکلات حل شـود.
اسـتاندار تهران در جلسـه مشـترک ستاد تسـهیل و رفع موانع استان تهران و شهرسـتان ری که در 
شـهرک صنعتی شـمس آباد برگزار شـد با بیان این مطلب تصریح کرد: مشـکلات مطرح شـده این 
سـامانه و عدم پاسـخگویی شـفاف به صنعتگران  ایراد دارد و باید با جدیت بررسـی و برطرف شـود.

علیرضـا فخاری متذکر شـد: باید ببینیم کجای سیسـتم درز دارد که نشـتی می کند زیـرا راه اندازی 
سـامانه بـرای آن اسـت که قاچـاق صورت نگیـرد و توزیع را به صورت صحیـح انجام دهیم.

وی افزود: پالایشـگاه ها و سیسـتم توسـعه سـوخت دولتی است،  بنابراین هر شـبهه ای برای تحویل 
فرآورده هـا بـا نـرخ آزاد غیـر قابل قبول اسـت. به گفته فخـاری در بحث موانع تولیـد باید بیماریابی 
را از خودمـان شـروع و لبـاس مریـض به تن کنیم و ببینیم در طی سـالیان متمادی چه مشـکلاتی 
داشـته ایم. اسـتاندار در این زمینه دغدغه های تامین اجتماعی، دردسـرهای بخش صادرات و خیلی 
از موضوعـات دیگـر صنعتگـران را در ردیف این مشـکلات دانسـت و گفت: متاسـفانه آخر این قضایا 
و بـا قفل شـدن همه این مشـکلات، تولید کننده دسـت بـه دامان دیـوان عدالت اداری می  شـود تا 
شـاید بـرای رفـع آن   رای مثبت بگیـرد. فخاری با بیان اینکه ما باید شـهامت بازنگری در این قضایا 

را داشـته باشـیم اظهار داشـت: اگر محاسـبات اولیه اشـتباه اسـت و شـهامت تشـخیص این اشتباه 
وجـود نداشـته باشـد پرونـده  به قوه قضاییه می رود و سـال ها دوبـاره باید دوندگی و پیگیری شـود. 
اسـتاندار در بخـش دیگـری از سـخنان خود از عـدم تحقق همه اهـداف و نظام  تعهـدی در احداث 
شـهرک هـای  صنعتـی نیـز گلایه کرد و افزود مشـکلات آب، برق، گاز و سـایر قضایـا در برنامه های 

زمانبندی شـده شـهرک های صنعتی همچنان وجـود دارد.
به اعتقاد وی اگر سـال بعد و سـال های بعد باز این مشـکلات نمود پیدا کرد همچنان دردسـرهای 
کمبـود بـرق و تامیـن آب و غیره در شـهرک های صنعتی وجود داشـت چه کار باید کـرد؟ آیا تکرار 

این جلسـات سـتاد تسـهیل و رفع موانع تولید گره گشـا است؟
از نگاه مقام عالی اسـتانداری تهران شـرکت شـهرک ها ، وزارت نیرو و شرکت ملی گاز باید هماهنگ 
بـا هـم و بـا پیگیری جـدی از همین امروز مشـکلات تامین آب، بـرق، گاز و غیره را در شـهرک های 

صنعتی در دسـتور کار ویژه قـرار دهند و بلاتکلیف رها نکنند.
اسـتاندار در بخش دیگری از سـخنان خود به مشـکلات تامین اجتماعی و بخش مالیاتی صنعتگران 
هـم اشـاره کـرد و گفـت:  برای رفع این  دغدغه ها   باید کار کارشناسـی جـدی صورت گیرد و همه 
باید کمک کنیم عرصه تولید دچار چالش  نشـود. وی خاطرنشـان سـاخت هیچکس منکر پرداخت 
مالیـات نیسـت بـه ویـژه صنعتگـران مـا در خـط مقـدم ایـن پرداخت ها هسـتند و اکثریـت تعهد 
جـدی بـرای این منظور دارند منتها باید زمانبندی مناسـبی داشـته باشـیم. اسـتاندار افـزود: وقتی 
صنعتگـران گلایـه دارنـد کـه از ۳۶۵ روز کار در سـال کمتر از نیمـی از این روزها بـه هر دلایلی چه 
تعطیـلات رسـمی چـه آلودگی ها چه قطع بـرق گاز و غیره کار نمی کنند و خط تولید فعال نیسـت 
چـرا باید آنها را سـفت و سـخت تحت فشـار قـرار دهیم که همه مطالبـات مالیاتـی را باید پرداخت 
کننـد؟ فخـاری ادامـه داد: این هزینه های اضافی اسـت که در لیسـت تولید پنهان شـده ولی اعمال 
می شـود و ما باید به آن توجه ویژه کنیم و از کارشناسـان در تمام سـطوح بهره بگیریم تا با تقویت 
بنیان هـا در حـوزه کارشناسـی همـه عـوارض کار و تولید در ایـن مقاطع شناسـایی و راه حل ها ارائه 
شـود. بر اسـاس اظهارات مقام اول اسـتان تهران با تعمیم و توسـعه این حوزه کارشناسـی به سـایر 
حوزه هـا از جملـه بازنگـری در بخش مالیاتی و غیره حتماً صنعت و تولید در کشـور و اسـتان تهران 
بـر اسـاس اهـداف دولت و دلسـوزان نظام مسـیر روشـن تر و شـفاف تری بـرای کار و تولیـد خواهند 
داشـت. یادآور می  شـود قبل  از  جلسـه سـتاد تسـهیل و رفع موانع تولید اسـتاندار و هیئت همراه 
از چنـد واحـد صنعتی در شـهرک صنعتی شـمس آباد بازدیـد  و با دعوت از مدیران این شـرکت ها 

در جلسـه سـتاد تسهیل مسائل و مشـکلات آنها مورد بررسـی  قرار گرفت.
همچنیـن مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شـرکت خدماتی شـهرک صنعتی شـمس آبـاد  به بیان   
مشـکلات ایـن شـهرک از جمله آب، بـرق و امور مالیاتی و تعویق  اسـناد واحدهـای تولیدی و غیره 
اشـاره کردند که مقرر شـد مسـئولان حاضر در این جلسـه پیگیری های لازم را معمول و همکاری 

لازم را بـرای رفـع این تنگناهـا انجام دهند.

ری  شهرستان  فرمانداری  سرپرست  انلاین:  ری  آوای 
مدیریتی  اهتمام مجموعه  و  اقدامات  نتیجه  در  گفت: 
موظفی  تعهد  عدد  تحقق  و  اشتغال  آمار  شهرستان 
دستگاه ها در تیرماه امسال به ۱8 درصد افزایش یافته 
است که به میزان ۷/۱۲ درصد شاهد رشد نسبت به سه 

ماهه نخست سال هستیم.
محمد بشارت در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری 
بازه زمانی یکماهه؛ سومین  شهرستان ری اظهار داشت: در 
ری  شهرستان  گذاری  سرمایه  و  اشتغال  کارگروه  جلسه 
با دستور کار بررسی میزان تحقق آمار و اشتغال و عملکرد 

دستگهایی اجرایی در سامانه رصد برگزار شده است.
وی با اشاره به وضعیت تحقق آمار و تعهدات سالیانه دستگاه 
های مستقر شهرستان در حوزه اشتغال خاطرنشان کرد: در 
سامانه  در  موجود  آمارهای  مطابق  امسال  نخست  ماهه  سه 
ملی رصد اشتغال وضعیت تحقق آمار تعهدی سالیانه ادارات 
در زمینه اشتغال متأسفانه وضعیت خوبی نداشته و آمار کلی 
شهرستان با تحقق ۳/۵ درصدی در وضعیت نامناسب و پایین 
تری نسبت به سال های گذشته و دیگر شهرستانهای استان 
تهران قرار داشته و تا میانه خردادماه جلسات ستاد اشتغال 

شهرستان تشکیل نشده بود. سرپرست فرماندار ویژه ری با 
اشاره به موضوع اشتغال به عنوان یکی از شاخصه های اصلی و 
تأثیرگذار در بخش های مختلف کشور عنوان کرد: امروز یکی 
از مهمترین موضوعات پیش روی کشور بویژه نسل جوان و 
تحصیل کرده جامعه مسأله اشتغال متناسب با تخصص، رشته 
تحصیلی، تجربه کاری، علاقه مندی و سطح و رتبه اجتماعی 
متقاضیان است. این مسئول افزود: در بازه زمانی حدوداً یکماهه 
گذشته تعداد سه جلسه از کارگروه اشتغال شهرستان تشکیل و 
باحضور فعال کلیه اعضاء دستور کارهای موجود طرح موضوع و 
پیگیری شد که امیدواریم با تلاش و پیگیری های مداوم، عدد 
اشتغال شهرستان به تدریج افزایش یافته و شهرستان ری به 

جایگاه اصلی و شایسته خود در این حوزه دست خواهد یافت.
بشارت به تشریح عملکرد ادارات شهرستان در حوزه اشتغال 
میراث  حرفه،  و  فنی  ادارات صمت،  کرد:  عنوان  و  پرداخت 
فرهنگی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، بهداشت و درمان، ورزش 
و جوانان، بنیاد شهید و امور ایثارگران و دامپزشکی در میان 
ادارات بهترین عملکرد را در حوزه ایجاد اشتغال و عمل به 
تعهدات داشته اند که در صورت حفظ این روند مکاتباتی از 
از رؤسا و کارکنان  سوی فرمانداری شهرستان جهت تقدیر 

دستگاه ها با ادارات کل استانی انجام خواهد شد.
وی اضافه کرد: در بازه زمانی ۲ ماهه گذشته اقدامات و سیاست 
های خوبی در حوزه اشتغال زائی و ایجاد فرصت های جدید و 
پایدار شغلی برای متقاضیان در سطح شهرستان طرح و اجرا 
شده است که از جمله این اقدامات می توان به تشکیل کمیته 
تخصصی اشتغال جهت تسهیل در ارتباط فی مابین کارفرمایان 
و کارجویان برای استفاده از ظرفیت های اشتغال و سرمایه 

گذاری در سطح شهرستان اشاره کرد.
این مسئول اظهار امیدواری کرد که با تحقق سیاست ها و 
تمهیدات اندیشیده شده در این عرصه به زودی شاهد تحقق 

آمار اشتغال موظفی دستگاه ها در شهرستان ری باشیم.

افزایش ۱۲ درصدی تحقق تعهد اشتغال دستگاه های اجرایی شهرستان ری در تیرماه امسال

استاندار تهران در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در شهرک صنعتی شمس آباد:

گزارش: رضا فغانی
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افتتاح  اداره بیمه سلامت ری با حضور استاندار تهران 
آوای ری آنلاین: اداره بیمه سـلامت شهرسـتان ری با حضور علیرضا فخاری اسـتاندار 

تهران گشـایش یافت.
اسـتاندار تهـران در این آئین گفت: هر چقدر بتوانیم سـطح آسـایش و آرامـش روح مردم را تامین 
کنیـم سـطح ایمـان آنهـا را تقویت کـرده ایم؛ یکـی از آمارها و معیارهـای رفاه در بین کشـورهای 

دنیا، پوشـش بیمـه ای بوده کـه وظیفه دولت ها اسـت.
وی افـزود: دولـت سـیزدهم تـلاش می کند بیمه سـلامت را در تمام سـطوح کشـور تسـری دهد. 
فخـاری خاطرنشـان کـرد: در ایمان آفرینی و آرامش قلوب باید سـهم بیشـتری ایفـا کنیم و دولت 
سـیزدهم پیـش قـراول توسـعه یافتگی در سـلامت است.حسـین رنجبـران معاون سـازمان بیمه 
سـلامت کشـور نیز در این آئین خطاب به اسـتاندار گفت که قاطبه سـاختمان های ما در اسـتان 
اسـتیجاری بـود امـا سـعی داریم کـه ملک ها را قطعـی خریداری کنیـم. وی افزود: بـه تازگی یک 
دفتـر در میـدان انقـلاب هـم افتتاح کردیم تا سـه دفتر جدیـد را در تهران به بهره برداری رسـانده 

باشیم.
به گفته این مسـئول، ۹۸ درصد اسـتقرار نسـخه الکترونیک در کشـور داریم و پرونده الکترونیک 

سـلامت مـورد تاکیـد رئیس جمهور بود کـه در حال انجام اسـت.
ایـن مسـئول خاطرنشـان کرد: یکهـزار و ۲۰۰ میلیـارد ریال بـرای فیزیک دفترچه بیمه در سـال 
۱۳۹۶ هزینـه مـی کردیـم اما امـروز دفترچه ها به صـورت الکترونیک درآمـده و گرفتاری تعویض 

دفترچه برداشـته شـده است.
محمـد غـلام نژاد مدیرکل بیمه سـلامت اسـتان تهـران نیر در ایـن آئین گفت: بیمه ایرانیان سـه 
میلیـون و ۴۰۰ هـزار نفـر را بیمه رایگان کرده اسـت و ما باید سـراغ مردم برویـم؛ حدود ۲ میلیون 

جمعیـت در ری داریـم کـه یک سـوم این جمعیت بیمه سـلامت دارنـد. وی افزود: انـواع خدمات 
بیمـه ای در ایـن دفتـر ارائـه می شـود و علاوه بـر ری، به شـهروندان مناطـق ۱۴ و ۱۵ و ۱۶ و ۱۹ 

خدمت رسـانی می کنیم.
بـه گفتـه غـلام نـژاد،  امـروز ۱۰۷ بیمـاری را تحـت پوشـش بیمـه ای داریـم و از خدمـات دولـت 

سـیزدهم بـرای پوشـش بیمـه ای همه اقشـار اسـتفاده مـی کنیم.

آوای ری آنلاین: مرحله نخست عملیات آبرسانی به پنج 
روستای شهرستان ری با حضور علیرضا فخاری استاندار 

تهران کلید خورد.
حسن حقیقی مدیرعامل آبفای منطقه ۶ تهران در این مراسم 
گفت: عملیات اجرایی طرح آبرسانی به پنج روستای شهرستان 
ری آغاز شد و ظرف چهار ماه قرار است مشکلات آب آشامیدنی 

این روستاها با سه هزار و ۹۰۰ متر لوله گذاری حل شود.
وی خاطرنشان کرد: روستاهای قاسم آباد تهرانی، کریم آباد، 
عباس آباد علاقبند، علی آباد قیصریه و گل تپه کبیر روستاهایی 
هستند که از این نعمت بهره مند می شوند. محسن اردکانی 
مدیرعامل آبفای استان تهران هم در این مراسم گفت: طی ۵۰ 
سال اخیر منابع آب آشامیدنی به کمترین حد خود رسیده 
است. وی ادامه داد: ۳۰ میلیون متر مکعب نسبت به پارسال 
حجم آب کمتر شده اما ظرفیت تصفیه خانه ششم را داریم 
افزایش می دهیم تا جبران کمبودها شود. به گفته اردکانی، 
۲۵۰ لیتر مصرف آب آشامیدنی هر تهرانی در روز که از تمام 

کشورهای منطقه بیشتر است و اگر ۱۰ درصد هم صرفه جویی 
کنیم مشکلات بشیار کمتر می شود.

با  خشکسالی  تا  کنند  همراهی  مردم  کرد:  خاطرنشان  وی 
مصرف صحیح آب آشامیدنی مدیریت شود. اردکانی یاداور شد: 
طرح امروز هم بر این مبنا است که همان کیفیت آبی که به 
شهر می دهیم به روستا ارائه کنیم. استاندار تهران هم این پروژه 
را بسیار مناسب دانست و گفت: آب مایه حیات است و امروز به 

عنوان کالای راهبردی محسوب می شود؛ میانگین ۲۵۰ لیتر 
مصرف آب آشامیدنی توسط شهروندان یک فاجعه است چراکه 
اگر آمار را به حد نرمال نرسانیم برای قطره ای آب باید فرسنگ 

ها راه برویم.
علیرضا فخاری افزود: آنچه که ما توان داریم پشت سدها نگه 
داریم همان هایی است که می بینید و در مناطقی مثل دماوند 
این مسئول،  با کم آبی مواجه هستیم.به گفته  و شمیرانات 
آبرسانی به روستاها و بازگشت مردم به این مناطق مهم است و 
باید برای آن ظرفیت سازی کرد؛ نظام آب و فاضلاب ما فرسوده 
و کهنه است و بخشی که در سدها هدر می رود حتی به شمار 
نمی آید. وی ادامه داد: فرهنگ سازی در موضوع آب مهم است 
و حتی می توان بروشورهایی به در خانه ها ببریم تا مصرف 

صحیح آب را به مردم گوشزد کنیم.
فخاری این را هم گفت که باید کنتور آب آپارتمان ها هم جدا 
تا میزان مصرف خانوارها مشخص شود و این گونه نباشد که 

برخی از این میزان آب سوء استفاده کنند.

آوای ری آنلایــن: مدیــر کل راه و شهرســازی 
ــرای  ــار ب ــن اعتب ــتار تامی ــران خواس ــتان ته اس
جــان بخشــی بــه رونــد اجرایــی پــروژه احــداث 

ــد. ــاد ش ــروز آب ــل فی پ
حســین جنتــی مدیــر کل راه و شهرســازی اســتان تهــران 
در بازدیــد مهنــدس فخــاری اســتاندار تهــران از پــل فیروز 
ــت ترافیکــی  ــاء وضعی ــت: ارتق ــاد )شهرســتان ری( گف آب
کمربنــدی ری- ورامیــن، رفــع گلــوگاه ترافیکــی در 
کمربنــدی مذکــور و تســهیل عبــور و مــرور در پــل فیــروز 
آبــاد منــوط بــه تامیــن حداقــل ۳۰۰ میلیــارد ریــال اعتبار 

ــم  ــوده کــه امیدواری ــزوده ب ــر ارزش اف از محــل مالیــات ب
فرمانــدار ویــژه شهرســتان ری در ایــن خصــوص همراهــی 
و مســاعدت هــای لازم را بــه جهــت رفــاه حال شــهروندان 
داشــته باشــد. جنتــی در ادامــه گفــت: بــه شــرط تامیــن 
ــمت  ــل قس ــه تحوی ــادر ب ــاه ق ــدت ۶ م ــرف م ــار ظ اعتب

اصلــی پــل)۵۰ درصــد( از عملیــات اجرایــی هســتیم.
ــروژه  ــن پ ــی ای ــات اجرای ــه عملی ــر اســت ک ــه ذک لازم ب
ــل  ــرای تحوی طــی یکمــاه اخیــر شــروع شــده اســت و ب
پــروژه، اداره کل راه و شهرســازی اســتان تهــران نیــاز بــه 

ــار دارد. ــال اعتب ــارد ری ۱۵۰۰ میلی

مرحله نخست آبرسانی به ۵ روستای شهرستان ری کلید خورد

رفع گلوگاه ترافیکی فیروزآباد به شرط تامین اعتبار
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قدردانی شهردارحسن آباد از مردم و هیئت های عزاداری

آوای ری آنلایــن: شهردارحســن آبــاد از همراهــی هیئــت هــای مذهبــی 
ــین)ع(  ــام حس ــزاداری ام ــام ع ــان در ای ــت رس ــتگاه های خدم و دس

ــرد. ــی ک قدردان

مهنــدس یعقوبــی شهردارحســن آبــاد از مشــارکت شــهروندان و هیئت هــای مذهبــی 
ــن  ــه نخســت محــرم و همچنی ــای ده ــزاری عزاداری ه ــر چــه باشــکوه تر برگ در ه

حفــظ نظــم و پاکیزگــی شــهر قدردانــی و تشــکر کــرد.
ــای  ــت: هیئت ه ــهروندان گف ــه ش ــای خالصان ــی عزاداری ه ــن آرزوی قبول وی ضم
مذهبــی، بی شــک کارنامــه ای پرافتخــار و ریشــه دار در بزرگداشــت شــعائر حســینی 
ــدالله  ــرت اباعب ــهیدان حض ــالار ش ــید و س ــزاداری س ــکوهمند ع ــنت ش ــژه س به وی
الحســین )علیه الســلام( دارنــد. وی افــزود: همــکاری و مشــارکت مــردم بــا 
نیروهــای زحمتکــش شــهرداری در نظافــت و تمیــز نگه داشــتن شــهر در ایــن ایــام، 
نشــان دهنده فرهنــگ بــالای شــهروندان اســت. شــهردار حســن آبــاد بــا اشــاره بــه 
ــی و  ــظ پاکیزگ ــرای حف ــی ب ــای مردم ــای حســینی و گروه ه ــر هیئت ه ــش مؤث نق
نظــم شــهر، ادامــه داد: نیروهــای خــدوم آتش نشــانی و خدمــات شــهری بــه  ویــژه 
ــور، ســپاه و بســیج،  ــی، پلیــس راه ــروی انتظام ــن نی ــان زحمتکــش همچنی پاکبان
ــذار  ــت گ ــام خدم ــن ای ــز در ای ــا نی ــر ادارات و ارگان ه ــی و دیگ ــای مذهب هیئت ه
ــه  ــم ده ــدن مراس ــزار ش ــکوه تر برگ ــه باش ــر چ ــد و در ه ــینی بودن ــزاداران حس ع
ــه ادارات و  ــری داشــتند و بدین وســیله از زحمــات کلی نخســت محــرم، نقــش مؤث
ــه  ــزاری ب ــه به صــورت شــبانه روزی در حــال خدمتگ ــت رســان ک ــای خدم ارگان ه

ــم. ــر و تشــکر می کن ــد، تقدی ــه الحســین )ع( بودن ــا عبدال ــزاداران حضــرت اب ع

آوای ری آنلایــن: نشســت هــم اندیشــي و پیگیری 
برنامــه هــای عمرانــی خدماتــی و فرهنگــی 
اجتماعــی شــهرداری به ریاســت مهنــدس یعقوبی 
شــهردار و بــا حضــور معاونــت معاونــت اداری مالی 
و مســئولین واحدهــای مالــی،  فرهنگــی اجتماعــی 
ــای  ــهری، فض ــات ش ــران، خدم ــی، عم و ورزش
ــر  ــل دفت ــه در مح ــی و نقلی ــط عموم ــبز، رواب س

شــهردار برگــزار شــد.
ــه گــزارش و بررســي  حاضریــن در ایــن جلســه ضمــن ارائ
مشــکلات و مســائل شــهري بــه هــم اندیشــي و راهکارهــاي 
پرداختنــد. مهنــدس یعقوبــی شــهردار حســن آبــاد ضمــن مناســب جهــت ارائــه هر چه بیشــتر خدمــات به شــهروندان 

بررســی مطالــب ارائــه شــده، بــر تســریع در اجــرای برنامه 
ــران  ــود و از مدی ــد نم ــف تأکی ــای مختل ــروژه ه ــا و پ ه
شــهرداری خواســت ضمــن ارائــه گــزارش فعالیــت هــای 
ــا برنامــه ریــزی دقیــق در  حــوزه خــود بطــور مســتمر، ب
ــع ســاختن مســائل و  ــا و مرتف ــه ه ــه اجــرای برنام زمین
ــا  ــر از قبــل و ب مشــکلات مربوطــه و عملکــرد مطلــوب ت
ــود از  ــات موج ــتفاده از امکان ــه و اس ــی بهین ــه جوی صرف
ــتفاده  ــهری اس ــات ش ــران و خدم ــوزه عم ــه در ح جمل
بهینــه از ماشــین آلات و امکانــات دیگــر در اختیــار 
واحدهــای شــهرداری، موجبــات رضایتمنــدی شــهروندان 

و در نتیجــه رضــای خــدا را فراهــم ســازند.

ــی  ــی، اجتماع ــت فرهنگ ــت معاون ــی سرپرس ــد جوادقم ــن: محم آوای ری آنلای
ــلامی  ــورای اس ــس ش ــب ریی ــویان نائ ــراه موس ــه هم ــهرداری ب ــی ش و ورزش
ــاد، علیرضــا شــیدوش مســئول کمیســیون فرهنگــی ورزشــی  شهرحســن آب
شــورای اســلامی شــهر، از مجموعه هــای ورزشــی شــهرداری بازدیــد و از نزدیک  
بــه بررســی فعالیــت هــای حــوزه ورزش شــهرداری، امکانــات موجود و مشــکلات 

و کمبودهــای ایــن حــوزه پرداختنــد.
محمــد جوادقمــی سرپرســت معاونــت فرهنگــی اجتماعــی شــهرداری گفــت: پیــرو تاکیــد 
مهنــدس یعقوبــی شــهردار حســن آبــاد نســبت بــه برنامــه ریــزی دقیــق در حــوزه ورزش و 
پیگیــری مشــکلات ایــن حــوزه، بازدیــد میدانــی از اماکــن و مجموعه های ورزشــی شــهرداری 
ــن  ــعه اماک ــتای توس ــل توجــه ای را در راس ــات قاب ــن شــهرداری اقدام ــه خوشــبختانه ای ک
ورزشــی برداشــته و در دســتورکار قرارگرفتــه اســت تــا بــا بررســی دقیــق بــه رفــع نواقــص 
موجــود بپردازیــم. وی اظهــار داشــت: بازســازی اماکــن ورزشــی در بوســتان هــای محلــه هــای 
شــهر، ســالن هــا و مجموعــه هــای ورزشــی شــهرداری و همچنیــن زمینهــای فوتبــال چمن و 
چمــن مصنوعــی از برنامه هــای شــهرداری وشــورای اســلامی شــهر در راســتای احیا، بهســازی 

و توســعه اماکــن ورزشــی شــهر بــوده کــه در دســتورکار قــرار گرفت و پیگیــری و انجــام خواهد 
شــد. در ایــن بازدیــد مســائل و مشــکلات مــدارس فوتبــال نیــز مــورد بررســی و همچنیــن بــا 

پیشکســوتان فوتبــال در خصــوص مشــکلات ورزشــی شــهر گفتمــان صــورت گرفــت.

نشست شهردار با مسئولین واحدهای اجرایی شهرداری حسن آباد

با هدف بررسی مشکلات حوزه ورزش صورت گرفت؛

بازدید از اماکن ورزشی شهرداری حسن آباد
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برگزاری یادواره شهدای گوهرشاد در شهر کهریزک 
ــا همــکاری  ــادواره شــهدای مســجد گوهرشــاد ب آوای ری آنلایــن: همایــش ی
ــزک و حــوزه مقاومــت  حــوزه فرهنگــی ورزشــی اجتماعــی شــهرداری کهری
بســیج خواهــران 4۵۶ حضــرت زینــب )س( بــا حضــور هــادی بادلــی بخشــدار 
کهریــزک، علــی کلهــر شــهردار کهریــزک، نماینــده ســپاه ناحیــه مقاومــت 
حضــرت روح الله )ره( و بانــوان محجبــه شــهر بــا محوریــت مســئله حجــاب و 

عفــاف در ســالن همایــش هــای شــهرداری برگــزار گردیــد.
ایــن همایــش بعــد از تــلاوت آیاتــی از کلام الله مجیــد و اجــرای ســرود ملــی جمهــوری 
اســلامی ایــران بــا روایــت گــری رزمنــده دفــاع مقــدس ســردار عبدالفتــاح اهوازیــان آغــاز 

گردیــد و بــا اجــرای برنامــه هــای متنــوع نظیــر ســرود خوانــی، ســخنرانی ادامــه یافــت.
بــه گــزارش روابــط عمومــی شــهرداری کهریــزک ایــن همایــش بــا ســخنرانی خانــم آزاده 
خرمــی بانویــی کــه بــا تجربــه بــی حجابــی بــه حجــاب فاطمــی رســیده و نیــز تقدیــر از 

بانــوان محجبــه، تاثیــر گــذار و موفــق شــهر پایــان یافــت.
گفتنــی اســت در حاشــیه ایــن مراســم نمایشــگاه فــروش محصــولات فرهنگــی و تولیــدات 

خانگــی بانــوان نیــز برپــا بــود کــه بــا اســتقبال حضــار روبــرو شــد.

ــی  ــوی عل ــه از س ــی جداگان ــی احکام ط
کلهــر شــهردار کهریزک »مســلم رســتمی« 
بــه عنــوان سرپرســت معاونــت مالــی 
و اداری، »مجیــد دهقانــی« بــه عنــوان 
ــد  ــهری و »محم ــور ش ــد ام ــئول واح مس
ــت  ــوان سرپرس ــه عن ــی« ب ــا یارخدای رض
ســازمان مدیریــت حمــل و نقــل و ترافیــک 

ــدند. ــوب ش ــزک منص ــهرداری کهری ش

 ۷ توقیـف  از  کهریـزک  شـهردار  آنلایـن:  ری  آوای 
خـودروی حامـل زباله شـهرداری تهـران بـه آرادکوه 
خبر داد و گفت: بر اسـاس دسـتور قضایـی کامیون ها و 
تریلرهایی که  در سـطح شـهر کهریزک ریزش شـیرابه 
داشـتند، متوقف و علیه شـهرداری تهـران اعلام جرم 

شـد. خواهد 
علی کلهر شـهردار کهریزک با اشـاره به برخـورد جدی مدیران 
و مسـئولان کهریزک با تخلفات زیسـت  محیطی اظهار داشت: 
در پی انتشـار فیلمی در فضای مجازی شهرسـتان ری از ریزش 
شـیرابه تریلرهـای حامـل زبالـه در مسـیر آرادکـوه از سـاعات 
ابتدایـی صبح امروز اقدامات و تمهیـدات برخورد با خودروهایی 
کـه در سـطح شـهر کهریـزک ریـزش شـیرابه دارند آغاز شـد. 
وی افـزود: عوامـل شـهرداری، محیط زیسـت، کلانتری و سـایر 

دسـتگاه های متولـی در بخـش کهریـزک از سـاعات ابتدایـی 
امـروز در محـدوده حاضـر و در حال بررسـی خودروهای حامل 
پسـماند هسـتند که در این راسـتا به منظور توقیف خودروهای 

متخلـف دسـتور قضایی نیز صادر شـده اسـت.
کلهـر تصریـح کـرد: خودروهـای حامـل پسـماند اغلـب فاقـد 
تجهیـزات شـیرابه گیری هسـتند و بـه دلیل عبـور خودروهای 
حمـل زباله از سـطح شـهر کهریـزک شـیرابه ها در خیابان های 
اصلـی شـهر تخلیـه و معضلاتـی را برای مـردم ایجـاد می کند.
وی ادامـه داد: ریـزش شـیرابه پسـماند عـلاوه بـر آلودگی های 
زیسـت محیطی منجـر به آسـیب جدی بـه آسـفالت خیابان ها 
و افزایـش تصادفـات و به ویژه موتورسـیکلت ها می شـود لذا این 
طـرح در راسـتای حفظ حقوق شـهروندان اجرایـی و تا حصول 
نتیجه مطلوب ادامه خواهد داشـت. شـهردار کهریزک در پایان 

خاطرنشـان کرد: با همراهی اداره محیط زیسـت شهرستان ری 
اعـلام جرم علیـه معضلات زیسـت محیطی خودروهـای حامل 
پسـماند شـهرداری تهـران انجـام می شـود که در صـورت عدم 

اصـلاح رویـه روند قانونـی نیز پیگیری می شـود.

آوای ری آنلایـن: علـی اسـحاقیان مسـئول واحـد عمـران ایـن شـهرداری، ازطرح 
بهسـازی آسـفالت معابـر کهریـزک با اعتبـاری بالغ بـر 8۰ میلیـارد ریال خبـر داد.

اسـحاقیان اظهـار کـرد: این طـرح که در بر گیرنده بهسـازی و لکـه گیری آسـفالت خیابان های 
شـهید بهشـتی، شـهید پور محمدی و چند کوچه میباشـد در راسـتای بهبود روند عبور مرور و 

رضایـت خاطـر شـهروندان این محله ها اجرایی شـد. 
وی در پایان گفت: پروژه  بهسـازی آسـفالت معابر شـامل تراشـیدن آسـفالت مستهلک با ماشین 
آلات مکانیـزه و آسـفالت ریـزی مجـدد می باشـد کـه امیدوارم بـا تامیـن اعتبـارات لازم بزودی 

شـاهد اسـتاندارد سـازی کلیه معابر سـطح شـهر کهریزک باشیم.

انتصابات جدید در شهرداری کهریزک

شکایت از شهرداری تهران؛

پخش شیرابه زباله در سطح شهر کهریزک 

طرح بهسازی معابر شهر کهریزک عملیاتی شد
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شیرخوارگان قیامدشت بیمه طفل شهید کربلا شدند
آوای ری آنلایــن: همزمــان بــا اولیــن جمعــه مــاه محــرم، همایــش 
شــیرخوارگان حســینی شــهر قیامدشــت با حضــور مــادران و شــیرخوارگان 
شــهر قیامدشــت در مصــلای بــزرگ حضــرت امــام خمینــی)ره( ایــن شــهر 

برگــزار شــد. 
ــهر  ــلامی ش ــورای اس ــهرداری و ش ــت ش ــه هم ــه ب ــکوه ک ــنتی باش ــن س ــن آیی در ای
قیامدشــت و بــا همــکاری ســتاد برگــزاری نمــاز جمعــه و مشــارکت هیات حضــرت علی 
اصغــر)ع( شــهر قیامدشــت برگــزار شــد، حجــت الاســلام و المســلمین ســید حســین 
امیــری، امــام جمعــه و رییــس شــورای فرهنــگ عمومــی بخــش خــاوران در ســخنانی به 

تبییــن واقعــه روز عاشــورا و شــهادت طفــل شــش ماهــه کربــلا پرداخــت. 
همچنیــن در ایــن مراســم کــه بــا مرثیــه ســرایی مداحــان اهــل بیــت عصمــت و طهارت 
همــراه بــود، مــادران شــهر قیامدشــت بــا بــر سردســت گرفتــن نــوزادان خــود، در رثــا و 

مظلومیــت حضــرت علــی اصغــر )ع( اشــک ماتــم ریختند.

آوای ری آنلایــن: در آســتانه مــاه محــرم و 
ــهر  ــهیدان، ش ــالار ش ــید و س ــهادت س ــام ش ای

ــد.  ــیاهپوش ش ــت س قیامدش
اهتــزاز بیــرق عــزا در بــرج پرچــم شــهر، نصــب ریســه، 
ــاه محــرم در  ــام م ــا ای ــط ب ــای مرتب ســیاهه و پلاکارده
معابــر و میادیــن اصلــی شــهر از جملــه اقدامــات حــوزه 
ــروزی  ــاه پی ــتانه م ــت در آس ــهری قیامدش ــت ش مدیری

ــر شمشــیر اســت.  خــون ب
ــیاهپوش  ــهرداری، س ــاختمانهای ش ــه در س نصــب کتیب
یادمــان شــهدا،  پیرامونــی  هــای  محوطــه  نمــودن 
مســاجد، ادارات، اماکــن خدماتــی، امــدادی و همچنیــن 
ــام  ــا هیــآت مذهبــی شــهر در پاسداشــت ای همــکاری ب

ــر  ــلام( از دیگ ــم الس ــت ) علیه ــل بی ــدوه اه ــزن و ان ح
اقدامــات شــهرداری و شــورای اســلامی شــهر قیامدشــت 
ــاز  ــه نم ــت اقام ــزی جه ــه ری ــت. برنام ــده اس ــلام ش اع

ظهــر عاشــورا و مراســم آیینــی شــیرخوارگان حســینی 
ــای  ــت ه ــر فعالی ــرم از دیگ ــاه مح ــه م ــن جمع در اولی

ــرم اســت. ــاه مح ــهر قیامدشــت در م ــال ش امس

ــت  ــارت« سرپرس ــد بش ــن: »محم آوای ری آنلای
ــور در  ــا حض ــتان ری ب ــژه شهرس ــداری وی فرمان
هیئــات مذهبــی و مجالــس عــزای ســید و ســالار 
ــه  ــین علی ــدالله الحس ــرت اباعب ــهیدان حض ش
ــت  ــی حج ــا همراه ــاوران ب ــش خ ــلام در بخ الس
الاســلام و المســلمین امیــری امــام جمعــه و اکبری 
بخشــدار خــاوران، ترکاشــوند شــهردار قیامدشــت، 
اعضــای شــورای اســلامی شــهر قیامدشــت، علــی 
صالحــی رئیــس شــورای اســلامی بخــش خــاوران و 
دیگــر مســئولین هــم نوا بــا عاشــقان امام حســین 

ــه عــزاداری پرداختنــد. علیــه الســلام ب

شهر قیامدشت در عزای سید و سالار شهیدان سیاهپوش شد

حضور سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری در هیئات مذهبی شهر قیامدشت
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جزئیات دستگیری متهم به قتل زن جوان در شهرری
آوای ری آنلایـن: فرمانـده انتظامی شهرسـتان ری از دسـتگیری متهم بـه قتل یک زن 

جـوان در یکـی از محله های این شـهر خبـر داد.
سـرهنگ محمدقاسـم طرهانی با تشـریح حزئیات این حادثه گفت: سـاعت ۱۱ دوم مرداد ماه، کشف 
جسـد زن جوانی در خانه ای در خیابان صمدی محله شـهر ری از سـوی پدرش به مرکز فوریت های 
پلیسـی ۱۱۰ گـزارش شـد. وی افـزود: با اعلام این خبر تیمـی از ماموران کلانتری ۱۳۱ شـهر ری به 
محـل وقـوع حادثه اعازم شـدند و در آنجا با جسـد زن ۳۲ سـاله ای مواجه شـدند کـه براثر خفگی به 
قتل رسـیده بود. این مقام ارشـد انتظامی تصریح کرد: نتیجه تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشـت، 
مقتول با یک پسـر ۲۲ سـاله در اتاق مورنظر قرار ملاقات داشـته اسـت که همین موضوع شـک تیم 
جنایی را برانگیخت. سـرهنگ طرهانی با اشـاره به اینکه کارآگاهان در ادامه متوجه شـدند پسر جوان 
در یکـی از خیابان هـای شـهر ری حضـور دارد، ادامه داد: مامـوران در گام بعدی راهی خیابان موردنظر 
شـدند و پـس از هماهنگی هـای لازم بـا مراجـع قضایـی پسـر جـوان را در یـک عملیـات غافلگیرانه 
بازداشـت کردند. وی با بیان اینکه از پسـر جوان یک چاقو کشـف شـده اسـت، عنوان کرد: متهم پس 
از انتقال به مقر انتظامی در جریان تحقیقات اولیه منکر به قتل رسـاندن زن جوان شـد اما بررسـی ها 
نشـان می داد که وی مرتکب جنایت شـده است. فرمانده انتظامی شهر ری خاطرنشـان کرد: با صدور 

قرار قانونی از سـوی مرجع قضایی، متهم برای روشـن شـدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 
پلیـس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنـان ادامه دارد.

آوای ری آنلایـن: دادسـتان شهرسـتان ری بـا اشـاره به 
برخورد بـا برهم زنندگان نظم عمومی گفـت: در درگیری 
اراذل  و اوبـاش محـدوده جوانمـرد قصاب )میـدان مادر( 

پنج نفر شناسـایی و دسـتگیر شدند.
محمدمهـدی رحیمی در جمع خبرنـگاران اظهار داشـت: پس از 
انجـام تحقیقات چهـار نفر اصلی درگیری به اتهـام اخلال در نظم 
و آسایش عمومی، قدرت نمایی با چاقو و تخریب عمدی بازداشت 
شـدند. وی ادامه داد: در راسـتای شناسـایی سـایر عوامل درگیری 
به ضابطان تحت امر دادسـتانی دسـتورات لازم و ویژه صادر شـده 

که به زودی رسـیدگی خواهد شـد. رحیمی تأکید کرد: دادستانی 
شهرسـتان ری بـا اشـراری کـه با قمـه و چاقو یا هر نوع سـلاحی 
قدرت نمایـی می کننـد یا در نظم   و آسـایش عمومی اخلال ایجاد 

می کنند به شـدت مقابله خواهـد کرد.
دادسـتان شهرسـتان ری با تأکید بر اینکه در درگیری اخیر اراذل  
و اوبـاش محلـه جوانمـرد قصـاب بـرای ایـن افـراد قرار بازداشـت 
موقت صادر شـد، خاطرنشـان کرد: بازداشـت موقت قراری اسـت 
کـه مرتکـب روانـه زندان می شـود و در بسـیاری از مـوارد تا پایان 
تحقیقات دادسـتانی اجازه آزادی آن ها از زندان را صادر نمی شـود.

آوای ری آنلایـن: فرماندهـی انتظامی شهرسـتان ری از 
دسـتگیری سـارق سـابقه دار پسـت های مخابراتی در 
جنوب تهـران و شهرسـتان ری، خبـرداد و گفت: متهم 
به ۲۰۰ فقره سـرقت پسـت های مخابراتـی اعتراف کرد 

و ۲ مالخـر نیز در این خصوص دسـتگیر شـدند.
سـرهنگ محمدقاسـم طرهانـی در این بـاره اظهار کـرد: در پی 
وقـوع چنـد فقـره سـرقت پسـت هـای مخابراتـی در محـدوده 
شهرسـتان ری در هفتـه های گذشـته پیگیری موضوع سـریعاً 
بـه صورت ویژه در دسـتور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۳۱قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شـده مشـخص شـد، متهم 
با پرسـه زنی در مناطق جرم خیز در سـاعات ابتدایی صبح و در 
فرصتـی مناسـب اقدام به قطع کابل ها و پسـت هـای مخابراتی 

کـرده و آنـان را به سـرقت برده اسـت. ایـن مقام انتظامـی ادامه 
داد: مأموران کلانتری شـهرری با بهره گیری از شـیوه های کشف 
نویـن جرم و روش های علمی و بررسـی دقیق دوربین های مدار 
بسـته محل های جرم، در نهایت در سـوم مرداد امسـال هویت و 
مخفیگاه متهم را که از سـارقان سـابقه دار بود، شناسایی کردند.

وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی روز گذشـته تیمی 
از مامـوران بـه مخفیگاه متهم در محدوده اتوبـان آوینی مراجعه 
و در یـک عملیـات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دسـتگیر 
کردنـد. سـرهنگ طرهانـی بـا اشـاره بـه انتقـال متهـم بـه مقر 
انتظامـی و اعتـراف به ۲۰۰ فقره سـرقت پسـت هـای مخابراتی 
در جنوب تهران و شهرسـتان شـهرری اظهار کـرد: پس از انجام 
اقدامـات تخصصی۲ مالخـر شناسـایی و در دو عملیات همزمان 

و جداگانـه دسـتگیر شـدند. فرمانـده انتظامـی شهرسـتان ری 
خاطرنشـان کـرد: تحقیقـات بـرای شناسـایی دیگر متهمـان و 

تکمیل پرونـده همچنان ادامـه دارد.

دادستان ری: اراذل و اوباش مخل امنیت دستگیر شدند

دستگیری متهمان ۲۰۰ پرونده سرقت پست مخابراتی جنوب تهران

تشکیل کارگروه های تخصصی جهت پیگیری مطالبات شهروندان در شهرداری باقرشهر
آوای ری آنلایـن: شـهردار باقرشـهر از تشـکیل کارگروه 
هـای تخصصی جهـت پیگیری مطالبـات شـهروندان در 

شـهرداری باقرشـهر خبر داد. 
مرتضی همتی شـهردار باقرشـهر با اعـلام این خبر، اظهار داشـت: 
بـا توجـه بـه بازدیدهـای میدانی از سـطح شـهر و درخواسـت ها و 
مطالبـات بـر زمیـن مانـده شـهروندان، کارگروهـای تخصصی در 
شـهرداری تشـکیل تـا ایـن مطالبـات در داخـل ایـن کارگروهـا 
بررسـی و تـا حصول نتیجه پیگیری گردند. وی افـزود: هر کارگروه 
فعالیت هـای وضـع موجـود را ابتـدا بررسـی و آن را در قالـب یـک 

برنامـه عملیاتـی اجـرا خواهـد کـرد تـا مطالبات بـر زمیـن مانده 
شـهر و شـهروندان تا رسـیدن به نتیجه مطلوب در ایـن کارگروها 
پیگیـری گـردد. همتـی تاکیـد کـرد: پیگیری تعهـدات سـازمان 
بهشـت زهـرا)س( در قبـال گسـترش ایـن گورسـتان بـه سـمت 
باقرشـهر، پیگیری مشکلات و معضلات زیست محیطی پالایشگاه 
تهران، صنایع آلاینده در حریم باقرشـهر، سـاختمان های نیمه ساز 
رها شـده در سـطح شـهر، مشـکلات ترافیکی و زیسـت محیطی 
تالارهـای سـطح شـهر و ... از جملـه مطالبـات بـر زمیـن مانـده 
شـهروندان می باشـد که باید هرچه سریعتر تعیین تکلیف گردند.
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آوای ری آنلایــن: امســال مــاه محــرم حــس و حــال دیگــری دارد، هــر کســی 
ــا کــردن خیمــه عــزا، ســیاه پــوش کــردن و  ــه دنبــال برپ ــا هــر نیتــی ب ب

ــارالله مــی باشــد. ــرای پذیــرای از عاشــقان ث ایجــاد موکــب ب
هیئــت مکتــب عاشــورا و موکــب شــهدای مدافــع حــرم نیــز امســال بــا ســیاه پــوش 
ــا  ــا پرچــم هــای عــزای ســید و ســالار شــهیدان اب کــردن محلــه “شــهید صمــدی” ب
عبــدالله الحســین علیــه الســلام و همچنیــن پذیــرای از عاشــقان ثــارالله حــال و هــوای 

دیگــری ایجــاد کــرد.
ــع  ــام شــهیدان مداف ــه ن ــن ب ــع حــرم مزی ــر اســت؛ موکــب شــهدای مداف شــایان ذک
حــرم کــه از دلاوران و شــیرمردان ری مــی باشــند. شــهیدانی کــه از اهالــی شــهرری، 
ــع  ــاد شــهدای مداف ــه ی ــن ب ــون در شــهرری هســتند. همچنی ــا مدف ســاکن در ری ی
حــرم از تیــپ فاطمیــون شــهید گرانقــدر فرمانــده تیــپ فاطمیــون ابوحامــد )توســلی( 

بــه نمایندگــی از ایــن شــهدا تصویــرش در ایــن موکــب نقــش بســته اســت.

موکب شهدای مدافع حرم میزبان عاشقان ثارالله

ــل و  ــرقت کاب ــش س ــر افزای ــار خب ــی انتش ــن: در پ آوای ری آنلای
ــل  ــش عوام ــلاش و کوش ــا ت ــهرری، ب ــی در ش ــزات مخابرات تجهی
انتظامــی ایــن شهرســتان و دســتگیری ســارقان ایــن موضــوع هــم 

ــل ملاحظــه ای کاهــش یافتــه اســت.  اکنــون بطــور قاب
مرتضــی دهقانــی، رییــس مرکز مخابراتی شــهید منتظــری با اعــلام این مطلب 
بــه خبرنــگار آوای ری آنلایــن گفــت: بــا عنایــت بــه برگــزاری جلســات متعــدد 
و مســتمر بــا ریاســت فرماندهــی انتظامــی شهرســتان ری ســرهنگ طرهانی و 
کلانتــری هــای مربوطــه و بازدیــد ســرزده از خریــداران ضایعــات منطقــه و هــم 
چنیــن دســتگیری ســه نفــر از ســارقان کابــل و تجهیــزات مخابراتــی توســط 

عوامــل نیــروی انتظامــی، آمــار ســرقتهای ایــن مرکــز مخابراتــی کاهش داشــته 
ــر و تشــکر از  اســت. رییــس مرکــز مخابراتــی شــهید منتظــری ضمــن تقدی
فرماندهــی انتظامــی شهرســتان ری افزود: صمیمانــه از تلاش هــا و پیگیری های 
شــبانه روزی پرســنل خــدوم نیــروی انتظامی کمــال تشــکر را دارم و ســربلندی 
و ســرافرازی را بــرای ایــن عزیــزان از خداونــد متعــال خواســتارم.وی همچنیــن 
از همراهــی ســرهنگ طرهانــی؛ ریاســت فرماندهــی انتظامــی شهرســتان ری، 
ســرهنگ برزگــر؛ رئیــس پلیــس آگاهــی شهرســتان ری و هــم چنیــن ســر 
کلانتــری هــا و زیــر مجموعــه آنها کــه بصــورت شــبانه روزی و خســتگی ناپذیر، 

دلســوز و پیگیــر امنیــت و آســایش مــردم مــی باشــند، تقدیــر و تشــکر کــرد.

آوای ری آنلایــن: از ســوی کمیتــه علمــی ششــمین 
اجــلاس سراســری چهره هــای نامی صنعــت و اقتصاد 
کشــور و پــس از ارزیابــی های صــورت گرفتــه؛ تعاونی 
روســتایی کهریــزک بــه مدیــر عاملــی دکتــر رضــا 
کلهــر در پنجاهمیــن ســالگرد تأســیس، بــه عنــوان 
ــش  ــا، افزای ــاده ه ــن نه ــاخص در تأمی ــی ش تعاون
پنــج برابــری ســود عملیاتی نســبت بــه ســال ۱4۰۰، 
افزایــش۷۰ درصــدی ســرمایه ثبتــی شــرکت و ارائــه 

خدمــات مناســب بــه کشــاورزان شــناخته شــد.
شــایان ذکــر اســت؛ ایــن مراســم بــا حضــور دکتــر 
عبدالملکــی مشــاور رئیــس جمهور و ریاســت مناطــق آزاد 
تجــاری، دکتــر نــوش آبــادی عضــو کمیســیون امنیت ملی 
مجلــس شــورای اســلامی، دکتــر جــلال رشــیدی کوچــی 
نماینــده مجلــس، دکتــر عبداللهــی ریاســت اتــاق تعــاون 
ایــران و مســئولین کشــوری در ســالن مرکــز همایــش های 

بیــن المللــی صــدا و ســیما برگــزار گردیــد.

پرورش  و  آموزش  مدیرکل  بهرامی  مسعود  آنلاین:  ری  آوای 
شهرستان های استان تهران در حاشیه آیین افتتاح مدرسه 
۱۲کلاس باقرالعلوم و زمین چمن مصنوعی طرح شهید سلیمانی 
خاورشهر که با حضور استاندار تهران، فرمانده سپاه حضرت 
و  لشکری  دیگرمسئولان  و  تهران  استان  سیدالشهداء)ع( 
کشوری برگزار شد؛ اظهار داشت: فضایی که امروز همه ما برای 
آغاز به کار آن گردهم آمده ایم، مصداقی از مشارکت است که 
از محل اعتبارات فرمانداری ویژه شهرستان ری و با مهارت و  

مهندسی همکاران عزیزمان در سازمان نوسازی ساخته شد.
وی افزود: مدرسه پسرانه ۱۲کلاس باقرالعلوم در دوره اول متوسطه در 

مدت حدود یک و نیم سال و با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان از منابع ارزش 
افزوده فرمانداری احداث شده است.

مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران بیان داشت: 
با تخصیص اعتباری که همکاران تربیت بدنی ما در اداره کل آموزش 
و پرورش شهرستان های استان تهران توانستند از وزارتخانه بابت طرح 
شهید سلیمانی دریافت نمایند، ماحصل احداث زمین چمن مصنوعی در 

این محیط آموزشی شد و تکمیل کننده پروژه بود.
بهرامی در پایان گفت: امیدوارم حمایت های استانداری و دیگر مسئولان 
منطقه ای و کشوری در این راه مستمر باشد و بیش از پیش شاهد افتتاح 
چنین پروژه های عظیم و با شکوهی برای آینده سازان این مرز و بوم باشیم.

کاهش سرقت تجهیزات مخابراتی ری با تلاش نیروی انتظامی

تعاونی روستایی کهریزک برتر اجلاس سراسری چهره های نامی صنعت و اقتصاد کشور

افتتاح مدرسه ۱۲کلاس باقرالعلوم در خاورشهر با اعتباری بالغ بر ۱۵۰میلیارد ریال


